контракта 

1.1. Объектом закупки является выполнение работ по ремонту автомобильных дорог 

общего пользования местного значения в с. Капустин Яр Ахтубинского района Астраханской 

области. 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта 1 611 882,00 (один 

миллион шестьсот одиннадцать тысяч восемьсот восемьдесят два) рубля 00 копеек.   

Начальная максимальная цена муниципального контракта определена на основании: 

проектно-сметного метода. Локальный сметный расчет прилагается. Сметная стоимость по 

выполнению работ составляет 1 611 882,00 (один миллион шестьсот одиннадцать тысяч 

восемьсот восемьдесят два) рубля 00 копеек.   

1.3 Информация о валюте, используемой для формирования цены контракта и 

расчетов с поставщиками (исполнителями, подрядчиками): Российский рубль. 

2. Содержание и состав документации об аукционе в электронной форме 

Документация об аукционе в электронной форме для настоящего аукциона включает в

[...]

Требования к участникам: единые требования установленные в соответствии с 

частью 1 статьи 31 Закона 44 ФЗ. 

7. Требования к обеспечению заявки  

7.1. Участник представляет обеспечение заявки в размере 1 % от начальной 

(максимальной) цены муниципального контракта - 16 118,82 (шестнадцать тысяч сто 

восемнадцать) рублей 82 копейки. 

Обеспечение заявки на участие в аукционе может предоставляться участником 

закупки в виде денежных средств или банковской гарантии. Выбор способа обеспечения 

заявки на участие в конкурсе или аукционе осуществляется участником закупки.

[...]

обеспечения исполнения муниципального контракта 

8.1. Участник электронного аукциона, с которым заключается муниципальный 

контракт, обязан представить обеспечение исполнения муниципального контракта в размере 

30 % от начальной (максимальной) цены муниципального контракта – 483 564,60 (четыреста 

восемьдесят три тысячи пятьсот шестьдесят четыре) рубля 60 копеек.   

8.1.1. В случае, если предложенная в заявке участника аукциона цена снижена на 

двадцать пять и более процентов по отношению к начальной (максимальной) цене 

муниципального контракта, участник электронного аукциона предоставляет обеспечение

[...]

муниципального контракта 

1.1. Объектом закупки является: Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог 

общего пользования местного значения в с. Капустин Яр Ахтубинского района Астраханской 

области. 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 1 611 882,00 (один 

миллион шестьсот одиннадцать тысяч восемьсот восемьдесят два) рубля 00 копеек. 

1.3. Код (коды) по Общероссийскому классификатору продукции по видам 

экономической деятельности (ОКПД 2): 42.11.20.000 Работы строительные по строительству 

автомагистралей, автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих автомобильных или